Pregão Eletrônico nº 007/2024- Processo nº 8120/2025 - Fundação de Esportes de Corumbá e a JRBA SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ: 14.892.889/0001-73

Objeto: Referente a despesas com Contratação de Empresa para Execução de Serviços de Arbitragem de eventos
esportivos para atender as demandas da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC.

VALOR: R$ 208.251,96 (duzentos e oito mil e duzentos e cinquenta e um reais e noventa e seis centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 49.84.27.812.0101.5051 -Desporto de Rendimento

- 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica